
 

 

Pravidla prodejní akce Electrolux Exclusive Program 
 

Účelem tohoto dokumentu je úplná a jasná úprava pravidel prodejní akce Electrolux Exclusive 
Program (dále jen „prodejní akce“). Tato pravidla mohou být pozměněna pouze formou písemných 
dodatků k tomuto dokumentu. 
1. Pořadatel prodejní akce:  

Pořadatelem prodejní akce je společnost Electrolux s.r.o., se sídlem Vyskočilova 1561/4a, 140 21 
Praha 4, IČ: 18631975, DIČ: CZ18631975, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka C 2461 (dále jen „pořadatel“). 

2. Termín a místo konání prodejní akce:  
Prodejní akce probíhá v termínu od 1.7.2024 00:00 hod. do odvolání.  (dále jen „doba konání 
prodejní akce“) na území České republiky ve vybraných prodejnách elektrických spotřebičů (dále 
jen „místo konání prodejní akce“). 

3. Účastník prodejní akce:  
Účastníkem prodejní akce se může stát pouze fyzická nepodnikající osoba s trvalým bydlištěm na 
území České republiky (dále jen „účastník prodejní akce“). 

4. Produkty zařazené do prodejní akce:  
Zákazník, který zakoupí některý nebo více spotřebičů z níže uvedeného seznamu spotřebičů 
značky Electrolux a který splní všechny ostatní podmínky akce, získá po registraci spotřebiče na 
webových stránkách www.electrolux-exclusive-program.cz ke svým spotřebičům rozšířenou 
záruku 3 roky.  
 

Seznam modelů zařazených do akce: 

 

Model PNC Produktová kategorie 

LIR60433B 949492345 Deska indukční 

EIV644 949596713 Deska indukční 

LND5FE18S 925503359 Chladnička kombinovaná s mrazákem dole 

ENS8TE19S 925561302 Chladnička kombinovaná s mrazákem dole NF 

KEZA9310W 911438403 Myčka nádobí - plně integrovaná 60 cm 

EEQ67410W 911434694 Myčka nádobí - plně integrovaná 60 cm 

KOBCS31Z 944032142 Trouba vestavná s parní funkcí 

KODEC75Z2 949499363 Trouba vestavná SteamBake 

EW6F2481C 914931018 Pračka předem plněná hluboká 

EW6F3494C 914932003 Pračka předem plněná hluboká 

EW8F4484UC 914495303 Pračka předem plněná hluboká 

EW7F4692QC 914496205 Pračka předem plněná hluboká 

EW7F3492QC 914495205 Pračka předem plněná hluboká 

EW6SM226DC 914342223 Pračka předem plněná slim 

EW6SM427WC 914342463 Pračka předem plněná slim 

EW8TN3362C 913148355 Pračka vrchem plněná 

EW6T4272C 913148462 Pračka vrchem plněná 

EW6D283AC 916099867 Sušička prádla 

EW7D394UC 916099806 Sušička prádla 

EW7D494UC 916099938 Sušička prádla 

EW7D495UCC 916099811 Sušička prádla 

EW7D395UC 916099809 Sušička prádla 

 
Akce se vztahuje pouze na domácí spotřebiče dovezené do ČR prostřednictvím společnosti Electrolux. 
Společnost Electrolux s.r.o. si vyhrazuje právo posouzení původu do akce přihlášeného produktu.   

http://www.electrolux-exclusive-program.cz/


 

 

5. Podmínky účasti v prodejní akci  
 

5.1. Zakoupení vybraných spotřebičů Electrolux, jež jsou součástí této akce u prodejců elektra, 
jejichž seznam je po celou dobu prodejní akce k dispozici na stránkách electrolux-exclusive-
program.cz 
 

5.2. Nákup či uzavření smlouvy se uskuteční v období od 1. 7. 2024 00:00 hod. do odvolání akce 
 

5.3. Registrace produktu a kompletní doplnění informací o nákupu je třeba realizovat v rámci 
registračního formuláře na stránce www.electrolux-exclusive-program.cz  do 3 měsíců od 
nákupu produktů.  
 

5.4. Produkty musí být objednány nebo zakoupeny v době konání prodejní akce. V případě, že 
účastník prodejní akce zakoupený produkt vrátí, ztrácí na příslušný bonus nárok. 

 
5.5. Po ověření registračních údajů a doložení faktury/daňového dokladu, bude účastníkovi 

prodejní akce vytvořen zákaznický účet na stránce 
https://www.electrolux.cz/mypages/register-a-product/, kde budou zaevidovány veškeré 
údaje z registračního formuláře. K tomuto účtu bude mít zákazník následně kdykoliv přístup. 
Nejpozději do 30 dnů od data schválení registrace bude zákazníkovi odeslán certifikát 
s rozšířenou zárukou ke každému zaregistrovanému spotřebiči zvlášť na emailovou adresu, 
kterou zákazník uvedl při registraci. 

 
5.6. V případě nedostačujících, či chybných údajů bude účastník prodejní akce kontaktován e-

mailem a vyzván k doplnění údajů. Pořadatel akce si vymezuje právo vyžádat si další doklady. 
Společnost Electrolux s.r.o neodpovídá za nedoručení těchto výzev a nebudou-li registrace 
doplněny, nebudou ani zpracovány. Pokud podklady pořadatel neobdrží do 14 dnů od 
vyzvání, bude registrace zamítnuta. Účastník prodejní akce odpovídá za správnost a úplnost 
uváděných údajů.   
 

5.7. Tím, že účastník prodejní akce provede registraci produktu, doplnění informací o nákupu, 
potvrzuje porozumění a souhlas s těmito pravidly. 

 
Do prodejní akce nebudou zejména zařazeny registrace provedené mimo dobu konání prodejní akce 
či registrace neobsahující veškeré správné údaje, nesplňující daný formát či jinak nesplňující 
podmínky prodejní akce. Pořadatel prodejní akce si vyhrazuje právo konečného posouzení registrací. 
Účastník prodejní akce je povinen uschovat originál účtenky – dokladu o zaplacení akčního výrobku 
za účelem ověření nákupu (dále jen „účtenka“). Pokud na základě případné výzvy pořadatele 
nepředloží účtenku/účtenky o zaplacení akčního výrobku splňující podmínky těchto pravidel, tj. se 
shodnými údaji uvedenými v rámci registrace produktu, bude z prodejní akce vyřazen bez nároku na 
bonus. Účastník prodejní akce souhlasí s elektronickým zasíláním dokumentů (daňových dokladů).   
V případě jakýchkoli dotazů nebo problémů kontaktujte naše zákaznické centrum emailem 
zakaznicke.centrum@electrolux.com 
 
6. Zpracování osobních údajů a osobnostní práva  
Účastí v prodejní akci vyjadřuje účastník prodejní akce souhlas s pravidly prodejní akce a zavazuje se 
je plně dodržovat. Účastník prodejní akce v souladu se zněním Nařízení EU 2016/679 udělil souhlas se 
zpracováním poskytnutých osobních údajů ve smyslu znění Souhlasu se zpracováním osobních údajů 
dostupných na výše uvedené stránce pod odkazem v textu potvrzovacího pole registračního 
formuláře. 
 
 

http://www.electrolux-exclusive-program.cz/


 

 

7. Závěrečná ustanovení  
Pořadatel neodpovídá za přímé či nepřímé škody v souvislosti s účastí v prodejní akci. Osoby 
nesplňující podmínky účasti v prodejní akci nebo jednající v rozporu s pravidly nebudou do prodejní 
akce zařazeny. Pořadatel si vyhrazuje právo bez udání důvodu vyloučit účastníka prodejní akce, jehož 
chování vykazuje známky nekalého či podvodného jednání. Pořadatel prodejní akce neručí za 
jakékoliv technické problémy v souvislosti s účastí v prodejní akci. Pořadatel si vyhrazuje právo ze 
závažných důvodů prodejní akci zkrátit, přerušit nebo zrušit či změnit její pravidla. V případě, že 
dojde ke změnám v podmínkách a pravidlech prodejní akce, bude toto učiněno písemně ve formě 
dodatku a zveřejněno na www.electrolux-exclusive-program.cz. Účinnost této změny nastává 
okamžikem zveřejnění dle předchozí věty. Pořadatel prodejní akce si vyhrazuje právo konečného 
posouzení splnění či nesplnění podmínek stanovených pro získání bonusu v prodejní akci. 
 
 
 
 

http://www.electrolux-exclusive-program.cz/

